Basta mpr.
(Eredeti sajátkezűleg aláírva, s papírba nyomott pecséttel lezárva.)

Déva, 1603 szept. 4.
Basta György Szászváros tanácsának.

Georgius Basta comes Huzlensis, liber baro dominus in Suit, eques 
auratus Sacrae Cesareae Regiaeque Maiestatis ac catholici regis Hispa- 
niarum consiliarius bellicus, eiusdemque Sacrae Ces. Regiaeque Maiestatis 
exercitus et regni Transsilvaniae generalis capitaneus etc. Universis et 
singulis magnificis, generosis, egregiis nobilibus, strenuis, capitaneis, vice- 
capitaneis, ductoribus belliductoribus, centurionibus, decurionibus, prae-
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fectis castrorum et excubiarum magistris. Item prudentibus et circum
spectis regio et sedis judicibus caeteris et juratis civibus ac universis 
incolis et inhabitatoribus oppidi Szászváros. Salutem et benevolum nostri 
commendationem.

Quoniam nos quam plurimos milites intelligimus esse, qui vexillo 
et castris relinquendis ad certa ditionis hujus Transsilvaniae loca excur
siones impetitiones faciunt violentiamque essercent, puta equos prudes, 
et alia jumenta, caeterasque res mobiles vi adimunt, ideo vobis omnibus 
committimus et autoritati a Sacra Ces. Regiaque nobis attri
buta mandamus firmiter, quatenus omnis ejusmodi violentias exercendos, ex
cursiones faciendos de praedatores vagabundosque milites, qui jumenta et alias 
quaslibet res adimunt, in castra suae Mtatis delegari, jumentaque eorum 
in rationem praefatae MHÜ consignare et confiscare modis omnibus debea
tis et teneamini. Secus non facturis. Praesentibus perlectis exhibenti resti
tutis. Datum in castris ad Devam positis, quarta die mensis Septembris. 
Anno Domini Millesimo sexcentesimo tertio.

G. Basta mpr.
(Eredetije sajátkezűleg aláírva.)

[Maros-Illye], 1620 május 10.
Bethlen István íőispán Literatus Bálint vajda-hunyadi várparancsnoknak.

Stephanus Bethlen de Iktár, comitatuum Hunyadiensis et Marama- 
rosiensis perpetuus comes, necnon Ser™1 domini, dni Gabrielis Dei 
gratia regnorum Hungáriáé Transsilvaniaeque principis et Siculorum co 
mitis ac supremus et intimus consiliarius ac per Transsilvaniam locum- 
tenens etc. Egregio Valentino Literato de Maros-Újvár, arcis Vajda-Hu- 
nyadiensis praefecto, moderno et futuris quoque pro tempore constituentis 
cunctis etiam aliis quorum interest seu intererit praesentes visuris. Amico 
honorandi. Salutem et amicitiam benevolam commendationem.

Az miképpen urunk ő felsége szászvárosi székben lévő négy faluk
nak, úgy mint Alsó- és Felső-Kenyérnek, Kucsernak és Balamérnak min
dennemű juh, bárány és kccske-dézmáját örökösen Hunyadvárához de- 
putálta és conferálta, az szászvárosiak pedig azon falukbeli dézmálás- 
nak és dézmáknak exactióinak modalitásáról régi privilégiumokat hoz
ván kezemben az dézmálásnak formáját abból eszemben vévén és meg
olvasván, a kívül én is nem akarom, hogy az a dézma exigáltassék, 
hanem az mely régi jó szokást, rendtartást és módot privilégiumok sze
rint dézmáláskor tartottanak és azzal mind ez napig is éltének, Kgdnek
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az ő felségétől [nekünk ajdatott authoritásombúl hagyom és parancsolom 
is külömben ennek utánna is ne dézmáljon, hanem az megírt falukbeli 
juh, bárány és kecske dézmáját az szászvárosiaknak régi privilégiumok 
continentiája szerint exigálja. Secus non facturi. Praesentibus perlectis 
exhibenti restitutis. Datum ex arce die decima mensis Maii. Anno Domini 
Millesimo sexcentesimo vigesimo.